INDICAÇÃO
Nº 1151 /02

“Solicita ao executivo construir caixas
de  Bueiro em via Pública”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  a
interferência de Sua Excelência junto ao setor competente, visando a
construção de duas caixas de  Bueiro na rua Das Bromélias  no Bairro
do Jaraguá, altura do nº: 26.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO MILITÃO
DOS SANTOS,  5 de Dezembro de 2002.

RONALDO DE M. LOURENÇO
VEREADOR